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                                                                                               Częstochowa, 2014-06-10 

BDG.0003.2850.2014

 Szanowna Pani

                                                      Małgorzata IŻYŃSKA  

                                                      Radna Miasta Częstochowy                                                              
Dotyczy: boiska przy ul. Lourdyjskiej w dzielnicy Wyczerpy.    
        W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej zgłoszoną w dniu 27 maja 2014r. w sprawie zaniedbanego terenu boiska przy ul. Lourdyjskiej uprzejmie wyjaśniam.

       Nieruchomość gruntowa położona przy ul. Lourdyjskiej oznaczona jest jako działka nr 131/16, obręb 56 o powierzchni 5,1437 ha. Część działki o powierzchni około 2,2670 ha zajmuje boisko sportowe, które do 2013r. użytkował Klub Sportowy „Błękitni Aniołów”.   


W okresie obowiązywania umowy dzierżawy za stan boiska odpowiadał klub sportowy. Po rozwiązaniu umowy teren nie był utrzymywany przez służby Urzędu Miasta Częstochowy ze względu na fakt, iż nie był terenem zieleni urządzonej. Obecnie Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta Częstochowy odpowiadający merytorycznie za sprawy porządkowe nie dysponuje środkami na wykonanie prac wymienionych w interpelacji. Także Wydział Promocji Zatrudnienia i Spraw Społecznych oraz samorządowy zakład budżetowy Centrum Integracji Społecznej w Częstochowie nie zrealizują zlecenia utrzymania czystości na tym terenie.    

W najbliższym czasie stan porządkowy boiska może ulec poprawie, bowiem korzystaniem z nieruchomości zainteresowane jest Stowarzyszenie Sportowa Częstochowa.  Zarządzeniem Nr 2048/14 z dnia 8 maja 2014r. Prezydent Miasta Częstochowy przeznaczył część działki nr 131/16 o powierzchni 2,2670 ha do dzierżawy. W wyniku realizacji zarządzenia przygotowana została umowa dzierżawy, która po akceptacji zostanie przedstawiona Stowarzyszeniu do podpisu.   

  
Jednocześnie pragnę poinformować, że w kwietniu 2014r. teren objęty niniejszą  interpelacją był sprzątany przez służby miejskie m.in. w wyniku interpelacji radnej p. Elżbiety Kunickiej oraz na wniosek Rady Dzielnicy Wyczerpy Aniołów. Niemniej jednak efekt prac porządkowych był krótkotrwały. Wydaje się, że udostępnienie boiska Stowarzyszeniu Sportowa Częstochowa spowoduje utrzymanie obiektu w należytym porządku.   

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Ryszard Stefaniak

[image: image2.png]PREZYDENT MIASTA CZESTOCHOWY





Strona 2 z 2

[image: image2.png]